
Lezhë, më 18.10.2021

NR. ZVAP EMRI  SHKOLLËS PROFILI
NUMRI 

ORËVE

VEND 

BOSH/PRO

VIZOR

AFATI

3 LEZHË 9-VJEÇARE "AT' ZEF PLLUMI" SHËNGJIN ARSIM FILLOR  I PLOTË PROVIZOR LEJE LINDJE DERI MË 06.12.2021

Antoneta  Suta

D R E J T O R 

ZYRA VENDORE ARSIMORE LEZHË

Vende vakante dhe provizore te krijuara rishtazi


